ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
 «____»___________2018 г. №_____________________
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.12.2016 г. № 4501-п/1 «Об утверждении
нормативных затрат на обеспечение функций департамента
финансов администрации городского округа Тольятти»
В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения требований к товарам, нормативных затрат было невозможно, руководствуясь постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 г. № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2016 г.    № 4501-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента финансов администрации городского округа Тольятти» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1 пункт 2 таблицы 7 «Норматив затрат на оплату услуг, связанных с обеспечением безопасности информации» изложить в следующей редакции:
«
	№
 п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив количества
	Предельная цена за
ед., руб. (не более)

	2
	Сертификат на код активации  технической поддержки
Dallas Lock 8.0-К (СЗИ НСД,
СКН) на 1 год
	Шт.
	2
	4 000,00

											»
1.2 таблицу 6 «Норматив затрат на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив количества
	Предельная цена за
ед., руб. (не более)

	1
	Предоставление простых (неисключительных) прав на пользование Справочно-правовой системой «КонсультантПлюс»
	Шт.
	1
	[bookmark: _GoBack]1 298,00

	2
	Сопровождение Справочно-правовой системы «КонсультантПлюс»
	Мес.
	12
	5 918,00

											»
1.3 таблицу 20 «Норматив затрат на диспансеризацию муниципальных служащих департамента» изложить в следующей редакции:
«
	№
 п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив количества
	Предельная цена за
ед., руб. (не более)

	1
	Диспансеризация муниципальных служащих
	Чел.
	99
	4 700,00

											»
1.4 таблицу 21 «Норматив затрат на проведение обязательных периодических медицинских осмотров работникам департамента, замещающим технические должности» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Норматив количества
	Предельная цена за
ед., руб. (не более)

	1
	Медосмотр работников замещающих технические должности
	Чел.
	6
	4 500,00

											»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию А.Ю. Бузинного.

Глава городского округа 								С.А. Анташев